МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля 2015 года      № 19

«Об отмене Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 4 декабря

2013 года № 23 «О дополнении перечня муниципальных услуг»

Принимая во внимание Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 24

декабря 2012 года № 1366 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня

муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного окна в

многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг

в Санкт-Петербурге», протест заместителя прокурора Петроградского района Санкт-

Петербурга на Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 4 декабря 2013

года № 23 «О дополнении перечня муниципальных услуг» от 25 марта 2015 года № 03-01-

2015/42, руководствуясь пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 4

декабря 2013 года № 23 «О дополнении перечня муниципальных услуг».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                  В.А. Матюшин